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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98824001D

2. Data e Regjistrimit 24/02/2009
3. Emri i Subjektit MALIDO - ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/200918/02/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Plazh, Rruga Dhimiter 
Kraja, Kompleksi Toçak, kati 6 
16.908.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 16.908,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentralit 

"KLOS",Komuna Fan, Rrethi Mirdite tek Autoriteti 
Kontraktues/Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, dhe cdo 
veprimtari tjeter qe do te jete ne funksion dhe ne zbatim te 
Kontrates Koncesioni Nr. 273 Rep,Nr. 36 Kol,dt. 28. janar 
2009 redaktuar Notere Fatime Meta Tirane dhe cdo aneks 
tjeter te saj.
Arianit Novruzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KOJA
               Para: 8.961.240,00                Natyre: 
8.961,24

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

53,00
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12.4 Komente (nëse ka)

MALIDO
               Para: 7.946.760,00                Natyre: 
7.946,76

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

47,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALIDO - ENERGJI
E-Mail: newtechnologyhydropower77@gmail.com  
Telefon: 0672007715  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220617-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233304-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A628957F-8DD1-4C93-A118-2E6A04B00C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9DB6B2-CE31-4686-A456-C083004A8F81
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("15,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441597-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KOJA")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("600.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480111-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("110.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("10,00")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("11,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537467-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2011 per shitje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66321C17-4B11-4B8A-87F0-15529846AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76054F21-CA34-4000-8C54-1EC6A8B097F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E217ED-A2EC-463A-ACFA-27E8E5CED273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29053FC-12F1-4F90-B6F6-7BAFBA8878E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E04D0-390C-497F-9EF8-C7AE929887C5
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kuotash.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 08.04.2011, nr.474 Rep,184 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("110.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("11,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240662-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 28.10.2013, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise z.Gjovalin Prenga dhe emerimi ne 
detyren e administratorit te shoqerise te z.Ndue Ndoj per nje periudhe kohezgjatje prej pese 
vjetesh.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0692214721")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndue Ndoj")                      Nga data "28/10/2013             
Ne daten "28/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Gjovalin Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272050-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.09, datë 
24.10.2013, në të cilin është vendosur: - Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë. - Për 
përgatitjen e raportit të zmadhimit të kapitalit emërohet znj.Hava Muçollari, me lincencë 
nr.181, datë 15.10.2008.  Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit themeltar të 
shoqërisë, datë 02.11.2013.  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.11, datë 
25.11.2013, në të cilin është vendosur: - Miratimi i raportit të Ekspertes Kontabël të 
Autorizuar, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. - Pas zmadhimitë kapitalit, nëpërmjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF417E8F-B65E-432B-A851-7E4816807B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC949637-10FC-4263-971F-A8E78F1DC318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B60A411-375C-478A-8557-BCB4598759DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D796A74-0949-4166-90E2-2698D4AC6726
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përfshirjes të fitimeve të pashpërndara, kapitali themeltar i shoqërisë bëhet 2 655 000 lekë, 
i ndarë në 2 655 kuota. Diferenca prej 539 lekë kalon në rezerva.    
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.655.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.655,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("160.000,00")            u be              ("424.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16,00")            u be              ("424,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("490.000,00")            u be              ("1.300.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("1.300,95")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000,00")            u be              ("398.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("398,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("531.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("531,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322172-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates Nr.70 Rep. Nr.24 Kol. date 15.01.2014 
ku eshte bere shitja e 2% te kuotave te kapitalit nga pala shitese MALIDO Sh.p.k tek pala 
blerese KOJA Sh.p.k. Depozitimi I vendimit Nr.14 date 15.01.2014 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur trasferimin e 2% e kuotave te ortakut MALIDO Sh.p.k tek 
pala blerese KOJA Sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.300.950,00")            u be              ("1.247.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("47,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.300,95")            u be              ("124.785,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("398.250,00")            u be              ("451.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("17,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF97C3F5-5C1A-4AF5-AEA8-E07A00B6983B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("398,25")            u be              ("451,35")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577338-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711065-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.10703 Prot, Nr.Dosje 450, datë 
4.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"E.P.S.A", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi 
kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar subjekti Shoq. "Malido-Energji" me Nipt 
K98824001D me administrator Gjovalin Prenga. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755349-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.11.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z,Ndue 
Ndoj dhe emerimin ne vend te tij te Z.Fuat Hajdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fuat Hajdari")                      Nga data "26/11/2014             
Ne daten "26/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Ndue Ndoj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D9839-FB7F-4B4B-955E-18E233C75C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D9839-FB7F-4B4B-955E-18E233C75C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56785FE-0F9E-4B8E-8784-EDDE3B8B1F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE46AB5-91C0-40B6-BF7E-48BCD27219C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CB72E-A6B8-4A48-A4BA-73C8E95DFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E65F949-E359-4EAF-8514-EF76E14325E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E65F949-E359-4EAF-8514-EF76E14325E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D5D9ED-E066-422E-87FB-3376E32B2505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E1AFC4-CC8C-4EDC-96C1-98F0E195F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E1AFC4-CC8C-4EDC-96C1-98F0E195F2DC
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18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761327-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11372 Prot., datë 15.12.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k, ku është urdhëruar:"Heqja e  
sekuestros mbi kuotat qe debitori shoqeria "Malido-Energji" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K98824001D e kerkuar me shkresen Nr.10703 Prot., date 04.11.2014".

Lista e Dokumenteve:

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-777908-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë 
nëpërmjet përfshirjes në të të fitimeve të realizuara e të pashpërndara. 2.Për përgatitjen e 
raportit për zmadhimin e kapitalit emërohet Eksperte Kontabël e Regjistruar znj.Hava 
Muçollari.Depozitimi i vendimit datë 11.12.2014, ku është vendosur: 1.Të miratojnë 
raportin për zmadhimin e kapitalit nëpërmjet përfshirjes në të të fitimeve.Depozitimi i 
Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit, datë 10.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.655.000,00"          u be            "16.908.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.655,00"          u be            "16.908,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("451.350,00")            u be              ("2.874.360,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("451,35")            u be              ("287.436,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("424.800,00")            u be              ("2.705.280,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A-90")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("424,80")            u be              ("270.528,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("531.000,00")            u be              ("3.381.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("I-AS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("531,00")            u be              ("33.816,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.247.850,00")            u be              ("7.946.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("124.785,00")            u be              ("794.676,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933CE59E-8360-4F1E-9A87-1EEE020A05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137B292-8494-4694-A88A-37393BA53EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D048B4F-85C2-4077-BA20-7026EACF5F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D048B4F-85C2-4077-BA20-7026EACF5F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9524E37-71F0-4319-B782-B9FD3138C4F9
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09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791677-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106410-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.30, datë 11.06.2015, ku është 
vendosur: Transferimi i 16% kuotave te zotëruara nga Ortaku “MIRDITA 
KONSTRUKSION” dhe 20% të zotëruara nga ortaku “MALIDO”:Në favor të ortakut 
tjetër “KOJA”. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, nr.1351 Rep., Nr.411 Kol., 
datë 15.06.2015.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("A-90")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.946.760,00")            u be              ("4.565.160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("47,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("794.676,00")            u be              ("4.565,16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.874.360,00")            u be              ("8.961.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("17,00")            u be              ("53,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KOJA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("287.436,00")            u be              ("8.961,24")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126877-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B756970-0CDB-4727-9AEA-DD737AD2C6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B974469-6A5B-4CA9-9B9B-44CECFF693A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A09D0EE-1C33-4641-9975-4E8382029238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A09D0EE-1C33-4641-9975-4E8382029238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21551983-6FA4-4F32-8454-6B435F2436C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59451DBB-A17E-470C-A47B-539BE093252A
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06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400833-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.852 Prot, datë 2.11.2015, protokolluar 
nga QKR me Nr. 9852 Prot., date 3.11.2015 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore "ALBIUS" drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës sekuestro konservative mbi kapitalin dhe aksionet e debitorit Gjovalin Pranga ne 
100% te aksioneve ne Shoqerine "MALIDO" Shpk me NIPT K38707048Q dhe ne 27% te 
aksioneve ne Shoqerine "MALIDO-ENERGJI"Shpk, me NIPT K98824001D, ne vleren e 
dytimit 4 114 520 leke. 

Lista e Dokumenteve:

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622775-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1032 Prot., datë 30.03.2016, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat Z. Zef Macaj , ku është urdhëruar: Heqjen e masës  së 
sekuestros konservative mbi 100% te aksioneve ne shoqerine “Malido- Energji” sh.p.k me 
Nuis (Nipt) K98824001D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT .2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849775-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882360-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067AFBC-D5BA-47D9-8689-B5EE2211CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E27C49-E12E-49D3-A291-470A85615F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47973634-5F36-4031-810F-F1F8873E6DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF2F667-E8F4-4349-AC4A-2423CB091DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F10BD07-A925-4B40-8EBF-66131E6F087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3521FF-45AE-4403-B565-A1BCF3654DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B310D24C-D815-46A2-953E-C1FA09E17FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00932F66-F2C4-48A4-B610-F07EF048800C
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26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006298-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 7926Prot Nr. 455 Dosje, date 
25.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.8810 Prot., date 25.10.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “EPSA” shpk ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave /aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin :  MARILDO –ENERGJI shpk me 
perfaqesues z. Fuat Hajdari me Nipt K98824001D deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367051-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483108-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.196/10 0104-17 Prot datë 22.09.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 13706Prot date 25.09.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “BESA”shpk  ku është urdhëruar:Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Malida Energji sh.p.k Nipt K98824001D dhe 
Fuat Hajdari si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i keyre kuotave/aksioneve duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte. Vendeosjen e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Malido Energji sh.p.k Nipt 
K98824001D dhe Fuat Hajdari ne shoqerite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682878-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.209/40104-17 Prot., date 21.02.2018 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros conservative ne aksionet, kuotat e debitorit  MALIDO - ENERGJI shpk  me 
Nuis (Nipt)- K98824001D dhe Fuat Hajdari, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7228FEDA-EBD5-4BA1-A801-7D9201558F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97F2B33-9DF8-4544-B40B-87EAFEBDEDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A932AD-9A8D-40C7-9419-F4C799AF5EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F80B56C-B950-4D63-B9F8-5D4AD351FE77
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974030-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 5469 Prot Nr. 455 Dosje, date 
11.10.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore “EPSA” shpk ku eshte urdheruar: 
Ç’bllokimin e kuotave /aksioneve dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin “MALIDO –ENERGJI” shpk me perfaqesues Z. Fuat Hajdari me Nipt 
K98824001D te kerkuar nepermjet shkreses Nr.7926 Prot., date 25.10.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-082336-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.01.2019 ku eshte vendosur: - Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “I-
AS” sh.p.k ne favor te  shoqerise “MALIDO” sh.p.k. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
20 % te kuotave, date 28.01.2019, Nr.195 Rep., Nr.78/1 Kol.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpgremishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("I-AS")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.565.160,00")            u be              ("7.946.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("47,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MALIDO")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.565,16")            u be              ("7.946,76")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088670-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEFBF18-2EF0-4CE2-AD9D-EC222E0EA7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB8596-E689-4B67-BA8A-9AAAB53BCFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37245A2-E2BF-4D2A-8368-F598923E5CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF777CB7-EDD4-40E3-934A-D425FD4669D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C857B59-3870-43C1-AB16-3102F3905B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB1F31C-C5A3-414B-8611-31D04FF8A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB1F31C-C5A3-414B-8611-31D04FF8A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0952ABEA-80F6-4E28-A524-A4B16FECC0C6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173229-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06, datë 15.04.2019 ku është 
vendosur riemërimi i administratorit z.Fuat Hajdari dhe emërimi i administratorit z.Gezim 
Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Leka")                      Nga data "15/04/2019             
Ne daten "15/04/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2014")            u be              ("15/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2019")            u be              ("15/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185552-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315017-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3747 Prot., Nr.455 Dosje, datë 
19.08.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  SHPK, ku është urdhëruar: 
Bllokimi i kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorët shoqeria “MALIDO - ENERGJI” SHPK me Nuis / NIPT K98824001D me 
përfaqësues Fuat Hajdari.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EDC7F9-CCF8-45D1-AC60-26FC1FC05BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2632B3A-2930-42B6-AAF6-A961056A5CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3064B73B-84B0-4DAC-9C36-B8A2C328DF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39C11A5-2590-4631-B774-5DA0A6983352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEDC908-CB4F-417D-81AB-F5DFB7E915BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FD5A5D-0820-47A8-8E84-84FF7900DD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1AAAD-1C23-4E12-BDB7-653FF70F4D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1D5875-5BA8-4CCE-B982-3227CA173356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B094CA9-BB64-44E9-8C91-C542F8711B8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i Miratimit te PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801465-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.10.2021 ku është vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Gezim Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gezim Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888501-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Mandat Pagesa.pdf
Shenimet.pdf

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892549-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2022 per ndryshime te 
dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0693210377")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("0692214721")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("shpgremishpk@hotmail.com")          u be            
("malidoenergji@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F75F2F-EF2D-44A9-B464-B6C8B253A428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CD6E2B-B45D-47FE-A809-E61BEA408233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAFCEA4-B4D6-4ABA-B812-0CEA5FFB62E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283ED6A8-E45D-463B-94EF-5365A4B76C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD59059-5D3F-444A-8EEF-25D68C49C24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1172932B-089A-48D7-9EA0-20F1333B1C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1172932B-089A-48D7-9EA0-20F1333B1C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630F7CA-A4C0-42D4-8EC5-6D5D9518A5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC4349F-11D4-4DDB-8AB6-8B2685BB520A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517D532-CEEB-4D0B-A7C0-05A19CD96FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F99A16-7A72-4C1C-BABB-2BA6D306733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D805D9AA-43FE-4838-824E-762416EB3DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D444405F-B97D-41B3-A2F5-D6BC12748446
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899387-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arianit Novruzi")                      Nga data 
"22/04/2022             Ne daten "22/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Fuat Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901706-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.04.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672007715")         
E-Mail ishte            ("malidoenergji@yahoo.com")          u be            
("newtechnologyhydropower77@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Rruga Dhimiter Kraja, Kompleksi Toçak, kati 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         KLOS;         
Hidrocentrali Klos, prane Qendres se Komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB255AF-4E39-404C-9077-753BFC0A9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB255AF-4E39-404C-9077-753BFC0A9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFBFDD4-0000-4A99-B775-9E8B0B9FAF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8C61E0-CC38-45ED-A2A7-52887AA439AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9A6C96-C657-48CD-A713-D31472C7A961

